
-1- 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

 

  Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του  άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87 ) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης–

Πρόγραμμα Καλλικράτης».   

2. Το άρθρο 81 του ως άνω νόμου, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 82 του Ν. 

4555/18, σύμφωνα με το οποίο ο Πρόεδρος του Συμβουλίου Κοινότητας άνω 

των τριακοσίων (300) κατοίκων ασκεί κάθε αρμοδιότητα που του ανατίθεται από 

τον Δήμαρχο. 

3. Την υπ’ αριθμ. 23/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Βόλου, με την 

οποία ανακηρύχθηκαν ο Δήμαρχος, οι τακτικοί και οι αναπληρωματικοί Δημοτικοί 

Σύμβουλοι και οι τακτικοί και αναπληρωματικοί Σύμβουλοι των Κοινοτήτων του 

Δήμου Σκοπέλου για την τρέχουσα Δημοτικοί περίοδο. 

4. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου αλλά και της 

διοικητικής εξυπηρέτησης των δημοτών και κατοίκων των Κοινοτήτων του 

Δήμου Σκοπέλου. 

 

Αποφασίζουμε  

Αναθέτουμε στους Προέδρους των συμβουλίων των Κοινοτήτων Γλώσσης και 

Κλήματος του Δήμου Σκοπέλου,  Μπέλλα Ευαγγελία του Δημητρίου και 

Τσιτσιρίκο Ιωάννη του Θεοδώρου, αντίστοιχα, την άσκηση των κάτωθι 

αρμοδιοτήτων και το δικαίωμα υπογραφής εγγράφων που αφορούν στην αντίστοιχη 

για τον καθένα Κοινότητα, ως εξής : 

 

Α) Την υπογραφή των  αποδεικτικών παραλαβής εγγράφων που αποστέλλονται στις 

Κοινότητες. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:   Σκόπελος  

Ταχ. Κώδικας: 37003 
Τηλέφωνο:  2424350102 

E-mail: kprovia@skopelos.gov.gr 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ            

Σκόπελος, 03/01/2024 

 Αριθμ. Πρωτ.:   26 

ΑΔΑ: 9ΘΦ2Ω1Δ-62Θ



-2- 

 

Β) Τη θεώρηση του γνησίου της υπογραφής των πολιτών. 

 

Γ) Την έκδοση και υπογραφή διαβιβαστικών εγγράφων προς τις υπηρεσίες του 

Δήμου, για θέματα ενημέρωσης, διευκρινίσεων και  αποστολής στοιχείων. 

 

-Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και να αναρτηθεί 

στον δικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

 

                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

                                                              ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕΡΙΣΣΗΣ 
 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή : 
1. κ.κ. Προέδρους Κοινοτήτων  

Γλώσσας και Κλήματος 
2. Γραφεία Διοικητικών Θεμάτων & 

Εξυπηρέτησης του Πολίτη Γλώσσας & Κλήματος 

ΑΔΑ: 9ΘΦ2Ω1Δ-62Θ


		2024-01-03T10:29:18+0200
	Athens


		2024-01-03T11:01:56+0200


	



